
Uchwała Nr 6/2021 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu “Dobre rady dla Rady” realizowanego przez 

Stowarzyszenie EKOSKOP w partnerstwie z Opolskim Centrum Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych oraz Stowarzyszeniem Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej  

w Krzesku w ramach dofinansowania z Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 

NOWEFIO na lata 2021-2030 

 

Na podstawie § 41a ust. 2 pkt. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr 
3/2017 Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia sposobu realizacji zadań 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
uchwala się, co następuje: 
 

§1 

1. Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przystępuje jako partner merytoryczny do projektu “Dobre rady dla Rady” 

realizowanego przez Stowarzyszenie EKOSKOP w partnerstwie z Opolskim 

Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych oraz Stowarzyszeniem Ośrodek 

Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku w ramach dofinansowania z Programu 

Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030. 

2. Zakres działań w ramach Projektu, o którym mowa w ust. 1, w których może 

uczestniczyć i współtworzyć Rada stanowi załącznik do uchwały. 

 

§2 

Udział w projekcie nie powoduje skutków finansowych dla Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego za wyjątkiem ustawowo określonych zwrotów kosztów 

dojazdu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                             
 
 

Współprzewodnicząca  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Sylwia Jaskulska 

Współprzewodniczący  

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bartłomiej Głuszak 



Załącznik do Uchwały Nr 6/2021 
Rady Działalności Pożytku Publicznego  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
 
Projekt „Dobre rady dla Rady” w ramach dofinansowania z Programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030 
 
Projektodawca: Stowarzyszenie EKOSKOP z Rzeszowa  
Partner 1: Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych  
Partner 2: Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku 
Patron: Konwent Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego  
Okres realizacji projektu: 2021–07–01 / 2023–12–31 
Grupy docelowe: Członkowie/członkinie RDPP, przedstawiciele NGO i urzędnicy z terenu całej 
Polski  
 
Projekt “Dobre rady dla Rady” odpowiada na zidentyfikowaną przez Wnioskodawców potrzebę 
członków 16 wojewódzkich RDPP oraz Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku 
Publicznego (Konwent WRDPP), przede wszystkim w zakresie zwiększenia wpływu na 
kształtowanie regionalnych polityk publicznych, poszerzania i wzmacniania dialogu 
obywatelskiego, umożliwienia podnoszenia swoich kompetencji, poczucia wpływu  
w podejmowanych działaniach oraz poprawy skuteczności funkcjonowania 16 wojewódzkich 
RDPP.  
Wsparciem zostanie objętych co najmniej 270 członków wojewódzkich RDPP oraz 240 
uczestników Konferencji i Forów (niebędący członkami wojewódzkich RDPP) oraz 154 
organizacje, które reprezentują przedstawiciele organizacji pozarządowych zasiadający  
w wojewódzkich RDPP.  
 
Aby odpowiedzieć na te potrzeby Oferenci zakładają:  

1. przygotowanie i przeprowadzenie 32 szkoleń dla wojewódzkich RDPP, 
2. przygotowanie Mapy Drogowej - dokumentu, który będzie zawierał rekomendacje 

dotyczące funkcjonowania wojewódzkich oraz jego wdrożenie przez min. 50% 
wojewódzkich RDPP 

3. wypracowanie założenia projektu rekomendacji dotyczących nowelizacji ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie działalności 
wojewódzkich,  a następnie zaopiniowanie go przez Konwent WRDPP oraz 
przedstawienie go na Zespole ds. Rozwoju Dialogu Obywatelskiego. 

4. utworzenie i utrzymanie biura Konwentu WRDPP, 
5. stworzenie think-tanku przy Konwencie WRDPP, w ramach którego zostanie 

przygotowanych 13 ekspertyz dotyczących obszarów kompetencji wojewódzkich RDPP  
6. stworzenie strony www, na której będą znajdowały się informacje o działaniach 

Konwentu WRDPP, działaniach 16 wojewódzkich RDPP czy przygotowanie ekspertyzy. 
Działania te wpisują się w realizację celu głównego programu NoweFIO  
i przyczynią się do osiągnięcia założonych przez Oferentów rezultatów, które będą trwałe 
i wykorzystywane przez 16 wojewódzkich RDPP i Konwent WRDPP. 


